
MESTO STU
nám. Republiky 762,742

DÉNKA
13 Studénka

Město Studénka

Nazákladě $ 166 odst.2 zákonač.56Il2OO4 Sb., o p edškolním, základním, st edním, vyšším
odborném. a jiném vzdělávání (školsky zákon), v platném znění, a v souladu s vyhláškou
HaŠur Čn č. 54l2OO5 Sb., o náIežitostech konkursního Íízení a konkursních
komisích

vYHLaŠurE KoNKURZNÍ ŘÍzENÍ

na vedoucí pracovní místo editele/ editelky p íspěvkové organizace

Zá|<Iadní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Novy Jičín

Druh práce: editel/ editelka Záklaďní školy T. G. Masaryka' Studénka, 2. května 500, okres
Novy Jičín

Platové zaÍazení: v souladu s na ízením vlády č. 56412006 Sb., o platoq ch poměrech
zaměstnanc ve ve ejnych sluŽbách a správě; možnost postupného získání osobního p íplatku
- dle zákona č,. 26212006 Sb.' zákoník práce, ve znění pozdějších p edpisťr.

Požadavky:
. odborná kvalifikace pro p ímou pedagogickou činnost a pedagogická praxe podle zákona

č. 56312004 Sb., o pedagogickych pracovnících a o změně některych p edpisri, ve znění
pozdějších p edpisťr

. plná zprisobilost k právním rikon m
o znalost problematiky ízení a obecně závaznych právních p edpisťr zejména v oblasti

školství
o občanská a moráIníbezuhonnost
. otganizační a ídící schopnosti.

Požadované podklady:
o jméno' p íjmení a titul zájemce
o datum a místo natození
o státní p íslušnost
o místo trvalého pobytu' teleťon, p ípadně e_mail
. číslo občanského prrikazu
. datum a podpis zájemce.

K p ihlášce p ipojte tyto doklady:
. strukturovany životopis' ve kterém budou uvedeny ridaje o dosavadních zaměstnáních

a o odbornych znalostech a dovednostech
o ri edně ově ená kopie dokladu o nejvyšším dosaženémvzďéIání (diplom i vysvědčení)
. léka ské potvrzení o zdravotní zptlsobilosti k vykonu funkce editele
. čestné prohlášení o plné zpťrsobilosti k právním ťrkon m V Souladu S $ 3 odst. 1 písm. a)

zákona č,. 56312004 Sb., o pedagogick;ich pracovnících a o změně některych zákoni,
ve znění pozdějších p edpisťr



. vypis z evidence Rejst íku trestri (ne starší 3 měsícťr) nebo doklad o jeho vyžádání
o ri edně ově eny doklad o absolvování studia pro editele škol v rámci dalšího vzděIávání

pedagogickych pracovníkťr v oblasti ízení školství, p ípadně jeho doložení do 2 let
ode dne, kdy začne vykonávat funkci editele školy

. čestné prohlášení v souladu S $ 2 odst. 1 písm. d) až h) zákona č. 45IlI991 Sb., kterym
se stanoví některé další p edpoklady pro vykon někter;ich funkcí ve státních orgánech
a organi zacích České a Slovenské Federativní republiky' České republiky a Slovenské
republikY, Ve znění pozdějších p edpisri

o koncepci rozvoje školy (od 3 do 5 stran formátu A4).

Upozornění:
o poskytnuté podklady a doklady Vám na požádání vrátíme. V p ípadě' že o navrácení

nepožáďáte' nevyzvednuté doklady a podklady budou skartov ány .

O k p ihlášce uchazeč p ipojí rovněž prohlášení uchazeče o místo editele školy
v následujícím znění:

,,Poskytnutím svych osobních ridajťr v rozsahu podkladri pro p ihlášku do konkurzního
Íízení dávám Ve Smyslu zákona 10I12000 Sb., o ochraně osobních ridajri, v platném znění,
souhlas k jejich zpracování.

Jméno, p íjmení' datum narození a vlastnoruční podpis.''

P edpokládany nástup:
01.08.2014 na dobu určitou 6 let

Lhrita a adresa pro podání p ihlášky:
Ke konkurznímu Ťízeni budou p rjaty pouze p ihlášky doloŽené kompletními doklady, které
budou doručeny do 30. dubna 20t4 na adresu: město Studénka, městsky ri ad,

\ay. Reprlbliky 762,.742 13 Studénka' v zalepené obálce s označením ',KONKURZNÍRIZENI REDITEL/REDITELKA Zs TGM _ neotvírat", s uvedením adresy podavatele.
P ihlášky doručené po tomto datu nebudou do konkurzního Íízení zatazeny.

Informace o škole podá: Mg'. Alena Dvorská' editelka ZŠ TGM, telefon: 556 400 775,
e-mail : zstgm@zstgm-studenka. cz

Informace ke konkurznímu lzení podá: PhDr. olga Svobodová, vedoucí odboru školství,
kultury a sociálních věcí' telefon: 556 4I4 355, e-mail: svobodova@mesto-studenka.cz

Vyhlášení konkurzního Ťízení včetně tiskopisri pro p ihlášení do konkurzního Ťízení j sou
zve ejněny na webovych stránkách města Studénky na adrese: www.mesto_studetka.cz,
na webovych stránkách školy na adrese: www.zstgm-studenka.cz.

Ve Studénce 2I.03.2014
r: x l'l
i*r.j .:'., ; r"i ,i

i'.-- i." -.'",',.


